
ZARZĄDZENIE NR 266/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Finansowy 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Inwestycji, 

4) Wydział Organizacyjny, 

5) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

6) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

7) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

01095 Pozostała działalność 0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

750 Administracja publiczna 493 470,50 7 968,00 501 438,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 968,00 7 968,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 968,00 7 968,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

408 324,00 1 680,00 410 004,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

317 700,00 1 680,00 319 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

317 700,00 1 680,00 319 380,00

758 Różne rozliczenia 68 817 757,00 9 904,28 68 827 661,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 036 568,00 9 904,28 1 046 472,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 904,28 9 904,28

852 Pomoc społeczna 2 782 646,35 380 229,00 3 162 875,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 333,00 121 617,00 335 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 333,00 121 617,00 334 950,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 277 423,28 54 612,00 332 035,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

277 423,28 54 612,00 332 035,28

85295 Pozostała działalność 352 912,00 204 000,00 556 912,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312 112,00 204 000,00 516 112,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 073,00 11 073,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 073,00 11 073,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 073,00 11 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 810,00 60 400,00 437 210,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 60 400,00 60 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 60 400,00 60 400,00

Razem: 148 100 459,91 1 670 475,10 149 770 935,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 686,00 1 199 220,82 1 299 906,82

01095 Pozostała działalność 53 500,00 1 199 220,82 1 252 720,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 031,60 2 031,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 232,75 232,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 410,78 4 410,78

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 4 100,00 31 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 175 706,69 1 175 706,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 439,00 439,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

891 926,40 0,00 891 926,40

40001 Dostarczanie ciepła 891 926,40 0,00 891 926,40

2970 Różne przelewy 891 926,40 -8 067,87 883 858,53

4260 Zakup energii 0,00 8 067,87 8 067,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 898 400,00 0,00 4 898 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 795 400,00 0,00 4 795 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00

750 Administracja publiczna 14 861 602,38 7 968,00 14 869 570,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 876,00 25 712,00 491 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 25 712,00 36 712,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 277 753,16 -17 744,00 13 260 009,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 320,00 -25 712,00 137 608,00

4270 Zakup usług remontowych 426 451,74 -351 729,45 74 722,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 253,64 24 439,45 209 693,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00 7 968,00 62 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 327 290,00 327 290,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

408 324,00 1 680,00 410 004,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

317 700,00 1 680,00 319 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185 000,00 1 680,00 186 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00 5 530,00 42 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -4 690,00 32 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -840,00 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 653 800,00 0,00 653 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 388 600,00 0,00 388 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 132,14 1 132,14

4260 Zakup energii 70 000,00 -1 132,14 68 867,86

851 Ochrona zdrowia 1 067 572,78 -96,72 1 067 476,06

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 894 572,78 -96,72 894 476,06

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

221 000,00 10 000,00 231 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 -96,72 14 303,28

4300 Zakup usług pozostałych 371 800,00 -10 000,00 361 800,00

852 Pomoc społeczna 2 351 760,28 150 449,00 2 502 209,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 924 333,00 121 617,00 2 045 950,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 924 333,00 121 617,00 2 045 950,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 198 527,28 28 832,00 227 359,28

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

197 480,00 28 720,00 226 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

875,32 92,65 967,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

171,96 19,35 191,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 658 521,57 272 694,30 34 931 215,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 574 094,57 85 400,00 17 659 494,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 563 000,47 85 400,00 1 648 400,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 312 000,00 200 000,00 512 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00 200 000,00 480 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 788 497,00 7 294,30 3 795 791,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 294,30 22 294,30

90095 Pozostała działalność 10 921 150,00 -20 000,00 10 901 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 867 700,00 -20 000,00 847 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 298 234,01 15 500,00 6 313 734,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 314 861,89 12 800,00 3 327 661,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 989,19 20 000,00 107 989,19

4270 Zakup usług remontowych 87 811,67 -8 000,00 79 811,67

4300 Zakup usług pozostałych 485 834,80 800,00 486 634,80

92195 Pozostała działalność 274 567,55 2 700,00 277 267,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 860,12 1 000,00 49 860,12

4300 Zakup usług pozostałych 62 360,00 1 700,00 64 060,00

926 Kultura fizyczna 1 980 587,77 44 500,00 2 025 087,77

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 40 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

92695 Pozostała działalność 394 087,77 4 500,00 398 587,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 628,11 4 500,00 69 128,11

Razem: 107 962 905,83 1 691 915,40 109 654 821,23

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 3



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Suma 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne DZ 0,00 2 031,60 2 031,60

4110 Suma 0,00 2 031,60 2 031,60

4120 składki na fundusz pracy DZ 0,00 232,75 232,75

4120 Suma 0,00 232,75 232,75

4210 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i zakup niszczarki DZ 0,00 4 410,78 4 410,78

4210 Suma 0,00 4 410,78 4 410,78

4260 zakup energii DZ 0,00 300,00 300,00

4260 Suma 0,00 300,00 300,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Suma 0,00 4 100,00 4 100,00

4430 różne opłaty i składki DZ 0,00 1 175 706,69 1 175 706,69

4430 Suma 0,00 1 175 706,69 1 175 706,69

4700 szkolenia pracowników DZ 0,00 439,00 439,00

4700 Suma 0,00 439,00 439,00

01095 Suma 0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

010 Suma 0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

Suma 
końcowa 0,00 1 199 220,82 1 199 220,82

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 891 926,40 -8 067,87 883 858,53

2970 Suma 891 926,40 -8 067,87 883 858,53

40001 Suma 891 926,40 -8 067,87 883 858,53

400 Suma 891 926,40 -8 067,87 883 858,53

900 90005 6230

dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 280 000,00 200 000,00 480 000,00

6230 Suma 280 000,00 200 000,00 480 000,00

90005 Suma 280 000,00 200 000,00 480 000,00

90015 4210 zakup opraw lamp LED środki własne 2 997,30 7 294,30 10 291,60

4210 Suma 2 997,30 7 294,30 10 291,60

90015 Suma 2 997,30 7 294,30 10 291,60

90095 4300 koszenie rowów gminnych oraz poboczy środki własne 80 000,00 -10 000,00 70 000,00
utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych środki własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4300 Suma 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

90095 Suma 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

900 Suma 422 997,30 187 294,30 610 291,60

921 92109 4210 doposażenie świetlic wiejskich środki własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4210 Suma 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4270 Sołectwo Stary Gostyń: Konserwacja konstrukcji dachu świetlicy FS 8 000,00 -8 000,00 0,00

4270 Suma 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Sołectwo Stary Gostyń: Wymiana drzwi w świetlicy FS 2 000,00 800,00 2 800,00

4300 Suma 2 000,00 800,00 2 800,00

92109 Suma 30 000,00 12 800,00 42 800,00

92195 4210 Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4210 Suma 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4300 Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 000,00 1 700,00 3 700,00

4300 Suma 2 000,00 1 700,00 3 700,00

92195 Suma 3 200,00 2 700,00 5 900,00

921 Suma 33 200,00 15 500,00 48 700,00

926 92695 4210 Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 412,18 750,00 2 162,18
Sołectwo Stary Gostyń: Zakup siłowni zewnętrznej FS 7 000,00 3 750,00 10 750,00

4210 Suma 8 412,18 4 500,00 12 912,18

92695 Suma 8 412,18 4 500,00 12 912,18

926 Suma 8 412,18 4 500,00 12 912,18

Suma 
końcowa 1 356 535,88 199 226,43 1 555 762,31

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

926 92601 6050

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do potrzeb 
sportu osób z niepełnosprawnością na ul. Górnej i os. Pożegowo (WPF) środki własne 200 000,00 40 000,00 240 000,00

6050 Suma 200 000,00 40 000,00 240 000,00

92601 Suma 200 000,00 40 000,00 240 000,00

926 Suma 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Suma 
końcowa 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

400 40001 4260 zakup energii covid 0,00 4 034,00 4 034,00
zakup gazu covid 0,00 4 033,87 4 033,87

4260 Suma 0,00 8 067,87 8 067,87

40001 Suma 0,00 8 067,87 8 067,87

400 Suma 0,00 8 067,87 8 067,87

750 75022 4210 zakupy związane z działalnością rady miejskiej środki własne 3 000,00 25 712,00 28 712,00

4210 Suma 3 000,00 25 712,00 28 712,00

75022 Suma 3 000,00 25 712,00 28 712,00

75023 4210 zakup licencji, sprzętu i akcesoriów komupterowych środki własne 58 100,00 -25 712,00 32 388,00

4210 Suma 58 100,00 -25 712,00 32 388,00

4270 remont pomieszczeń urzędu miejskiego środki własne 398 451,74 -351 729,45 46 722,29

4270 Suma 398 451,74 -351 729,45 46 722,29

4440 odpis na ZFŚS środki własne 185 253,64 24 439,45 209 693,09

4440 Suma 185 253,64 24 439,45 209 693,09

4700 szkolenia pracowników środki własne 55 000,00 7 968,00 62 968,00

4700 Suma 55 000,00 7 968,00 62 968,00

6050

Przebudowa lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 
pomieszczenia biurowe środki własne 0,00 327 290,00 327 290,00

6050 Suma 0,00 327 290,00 327 290,00

75023 Suma 696 805,38 -17 744,00 679 061,38

750 Suma 699 805,38 7 968,00 707 773,38

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 628,15 92,65 720,80

4740 Suma 628,15 92,65 720,80

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 123,85 19,35 143,20

4850 Suma 123,85 19,35 143,20

85231 Suma 752,00 112,00 864,00

852 Suma 752,00 112,00 864,00

Suma 
końcowa 700 557,38 16 147,87 716 705,25

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży środki alkohol 0,00 10 000,00 10 000,00

2360 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00 -96,72 6 903,28

4210 Suma 7 000,00 -96,72 6 903,28

4300 Szkolenia dla nauczycieli środki alkohol 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień środki alkohol 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4300 Suma 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

85154 Suma 35 000,00 -96,72 34 903,28

851 Suma 35 000,00 -96,72 34 903,28

852 85228 2360 usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zadanie zlecone DZ 213 333,00 121 617,00 334 950,00

2360 Suma 213 333,00 121 617,00 334 950,00

85228 Suma 213 333,00 121 617,00 334 950,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 197 480,00 28 720,00 226 200,00

3290 Suma 197 480,00 28 720,00 226 200,00

85231 Suma 197 480,00 28 720,00 226 200,00

852 Suma 410 813,00 150 337,00 561 150,00

Suma 
końcowa 445 813,00 150 240,28 596 053,28

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

700 70005 6060 Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Siemowo środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, 
wywłaszczenia, ugody, itp) środki własne 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

6060 Suma 200 000,00 0,00 200 000,00

70005 Suma 200 000,00 0,00 200 000,00

700 Suma 200 000,00 0,00 200 000,00

900 90004 4300 nasadzenia drzew w lesie gminnym w miejscowości Daleszyn - dofinansowanie środki własne 0,00 60 400,00 60 400,00

nasadzenia drzew w lesie gminnym w miejscowości Daleszyn - wkład własny środki własne 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Suma 0,00 85 400,00 85 400,00

90004 Suma 0,00 85 400,00 85 400,00

900 Suma 0,00 85 400,00 85 400,00

Suma 
końcowa 200 000,00 85 400,00 285 400,00

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
04.04.2024 r.

Suma z URM Nr 
LXI/705/24 z 
26.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

26.04.2024 r.

751 75109 3030

diety dla członków komisji wyborczych oraz mężów zaufania - wybory 
samorządowe DZ 0,00 1 680,00 1 680,00

3030 Suma 0,00 1 680,00 1 680,00

4010 wynagrodzenia osobowe DZ 36 900,00 5 530,00 42 430,00

4010 Suma 36 900,00 5 530,00 42 430,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 37 000,00 -4 690,00 32 310,00

4300 Suma 37 000,00 -4 690,00 32 310,00

4410 podróże służbowe krajowe DZ 1 800,00 -840,00 960,00

4410 Suma 1 800,00 -840,00 960,00

75109 Suma 75 700,00 1 680,00 77 380,00

751 Suma 75 700,00 1 680,00 77 380,00

754 75412 4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 0,00 1 132,14 1 132,14

4110 Suma 0,00 1 132,14 1 132,14

4260 zakup energii środki własne 70 000,00 -1 132,14 68 867,86

4260 Suma 70 000,00 -1 132,14 68 867,86

75412 Suma 70 000,00 0,00 70 000,00

754 Suma 70 000,00 0,00 70 000,00

Suma 
końcowa 145 700,00 1 680,00 147 380,00

Uchwała nr LXI/705/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: D5FD0F82-E319-465A-9361-7419E7AFF9B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 266/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


